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附件

云南省殡葬服务机构收费网络集中公示
收费单位：昆明市晋宁区殡仪馆

基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据 服务内容

服务标准、等级

和规格
减免政策

备注

（可附照片）

遗体火化

（一）平板炉

火化费收费标

准为每具 380

元、拣灰炉火

化费收费标准

为每具 700

元。（二）12

岁及以下儿童

遗体火化费实

行减半收费政

策。殡仪馆在

或火化遗体

时，应向丧属

提供免费的休

息场所或设

施。

元/具 政府定价

《关于加强

和规范我市

殡仪服务收

费有关事宜

的通知》（昆

发改收费〔20

10〕779号）

火化炉类型由

丧属自主选择，

禁止强制指定

火化炉：内容包

括抬尸进炉、火

化、骨灰装盒等

服务环节。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

殡仪馆在火

化遗体时，

应向丧属提

供免费的休

息场所或设

施。
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云南省殡葬服务机构收费网络集中公示
收费单位：昆明市晋宁区殡仪馆

基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据 服务内容

服务标准、等级

和规格
减免政策

备注

（可附照片）

遗体接运

（一）购置及

改装费用在10

元以下的殡仪

车，往返 20 公

里（含 20 公

里）以来的运

尸费收费标准

为每车次 150

元，超过 20 公

里以上的每增

加 1公里加收

2.5 元。（二）

购置及改装费

用在 10 万元

至 20 万元（含

20 万元）的殡

仪车，往返 20

公里（含 20 公

里）以内的运

尸费收费标准

为每车次 360

元。

元/具 政府定价

《关于加强

和规范我市

殡仪服务收

费有关事宜

的通知》（昆

发改收费〔20

10〕779号）

包括遗体收敛

和将遗体运至

殡仪馆。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无
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基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据 服务内容

服务标准、等级

和规格
减免政策

备注

（可附照片）

遗体存放

3 元/小时

政府定价

《关于加强

和规范我市

殡仪服务收

费有关事宜

的通知》（昆

发改收费〔20

10〕779号）

提供冷藏存放

服务

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

72 元/天

骨灰寄存

（一）通间存

放服务，8.8

元/月，15 天

内免费寄存；

（二）单间存

放服务，18 元

/月。

元/月 政府定价

《关于加强

和规范我市

殡仪服务收

费有关事宜

的通知》（昆

发 改 收 费

〔2010〕779

号）

骨灰寄存（含骨

灰寄存正面）

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据

服务内容

（可选）

服务标准、等级、

规格
减免政策

备注

（可附照片）

遗体脱洗穿服务

正常遗体 360 元/具
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

2 名工作人员操

作，含场地、遗

体的清洗、消毒

及工作人员的

防护卫生服装

等。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

非正常遗体双

方协商确定
元/具

政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

2-4 名工作人员

操作，含场地、

遗体的清洗、消

毒及工作人员

的防护卫生服

装等。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准
计费单

位

收费管理

形式
收费依据

服务内容

（可选）

服务标准、等级、

规格
减免政策

备注

（可附照片）

整容化妆服务

正常遗体 200 元/具
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

1-2 名工作人员

操作，含理发、

修面、女性梳

头、化妆。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

非正常遗体双

方协商确定
元/具

政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

2-4 名工作人员

操作，含场地、

遗体的整形、整

容、塑形、缝合、

修复、消毒及工

作人员的防护

卫生服等。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

遗体铺花、

铺棺服务

A 款 126 元，

B款 286 元。
元/具

政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

2-4 名工作人员

操作，遗体装

棺、棺内设计鲜

花造型并全铺

盖。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准
计费单

位

收费管理

形式
收费依据

服务内容

（可选）

服务标准、等级、

规格
减免政策

备注

（可附照片）

守灵服务

水晶棺冷藏

180
元/天

政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

通间单柜隔断，

独立冷藏柜、供

台、遗像架及供

盘、不满一天按

一天收取。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

遗体守灵小间

360
元/天

政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

独立守灵室、冷

藏柜、供台、座

椅、焚烧桶、遗

像架及供盘、不

满一天按一天

收取，家属不可

留宿。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

遗体守灵大间

660 元 元/天
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

独立守灵室、冷

藏柜、供台、座

椅、桶装水、沙

发、茶几、取暖

器遗像架及供

盘、不满一天按

一天收取，家属

不可留宿。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准
计费单

位

收费管理

形式
收费依据

服务内容

（可选）

服务标准、等级、

规格
减免政策

备注

（可附照片）

吊唁服务

遗体告别厅小

厅 336，中厅

556，大厅 986

元/场
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

含租用告别厅、

小厅面积 72㎡，

可容纳 20 人左

右；中厅面积

148 ㎡，可容纳

70 人左右；大厅

面积 308 ㎡，可

容纳 150 人左

右；提供音响设

备、小白花、司

仪台、座椅等设

备。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

遗体告别厅布

置绢花围棺

200，娟花祭台

680，鲜花方垫

160，鲜花祭台

1228

元/场
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

厅堂绢花及鲜

花类布置道具，

供丧属告别及

守灵服务自愿

选择。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无
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鲜花围棺 A款

388，B 款 580
元/场

政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

选用菊花、百

合、玫瑰、康乃

馨、龟背竹、等

鲜花、桔梗及辅

材材质制作，用

于告别厅、守灵

厅等相应祭祀

场所。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

仪式服务

司仪主持 398，

入炉仪式 180，

迎灵仪式 268，

孝亲仪式 280，

抬轿仪式 380

元/场
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

提供司仪及礼

仪人员，根据丧

属自愿选择的

服务项目进行

对应仪式服务

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准
计费单

位

收费管理

形式
收费依据

服务内容

（可选）

服务标准、等级、

规格
减免政策

备注

（可附照片）

鲜花定制

遗像花 180 元/场
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

选用菊花、百

合、玫瑰、康乃

馨、尤加利、等

鲜花、桔梗及辅

材材质制作，用

于告别厅、守灵

厅等相应祭祀

场所。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

花篮 100 元/个
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

选用菊花、百

合、玫瑰、康乃

馨、尤加利、等

鲜花、桔梗及辅

材材质制作，用

于告别厅、守灵

厅等相应祭祀

场所。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

鲜花花圈 380 元/个
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

选用菊花、百

合、玫瑰、康乃

馨、尤加利、等

鲜花、桔梗及辅

材材质制作，用

于告别厅、守灵

厅等相应祭祀

场所。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准
计费单

位

收费管理

形式
收费依据

服务内容

（可选）

服务标准、等级、

规格
减免政策

备注

（可附照片）

电子炮 6 元/响
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

根据环保要求

采用新型环保

电子炮对逝者

进行送别。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

独立休息室 160 元/间
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

配备监控视频、

饮水机、茶叶、

纸杯、供桌等。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无

遗物焚烧 75 元/具
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

焚烧炉维护、垃

圾清扫清运。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准
计费单

位

收费管理

形式
收费依据

服务内容

（可选）

服务标准、等级、

规格
减免政策

备注

（可附照片）

接送骨灰

180 元，往返超

过 20 公里，每

公里加收 3元，

按里程核算；往

返超过 200 公

里以上，双方协

商。

元/趟
政府指导

价

《晋宁区殡

仪馆重要殡

葬延伸服务

收费备案表》

（经区民政

局、区发改

局、区市场监

管局备案）

按照基本服务

项目“遗体接

运”标准进行收

费。

按照国家民政部

颁布的殡葬领域

行业标准开展。

无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

如：骨

灰盒

A

如：元

/个

如：进

销差率

或市场

调节价

如：白瓷
需填写长宽

高

填写生产厂

商（供货商）

名称

填写生产地址

（供货地址）

如，一级或有无

彩绘、雕刻等特

征说明（此项目

可根据本地实际

调整）

殡仪馆和殡仪馆

范围内销售的6类

主要殡葬用品实

行进销差率管理。

不朽

（骨

灰盒）

1960 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

莲花

宝殿

（骨

灰盒）

2160 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

子孙

昌盛

（骨

灰盒）

2260 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

事事

如意

（骨

灰盒）

2260 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

松鹤

如意

（骨

灰盒）

2660 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

悦仙

宫

（骨

灰盒）

2780 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

富贵

宫

（骨

灰盒）

2960 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无



— 14 —

殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

金殿

（骨

灰盒）

4760 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

万古

长青

（骨

灰盒）

3360 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

福山

寿海

（骨

灰盒）

1460 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

世代

平安

（骨

灰盒）

5560 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

皇家

园林

（骨

灰盒）

1160 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

梅兰

宫

（骨

灰盒）

1060 只
进销差

率
实木 38*26*28

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

卫生

棺

(千禧

棺)

200 口
进销差

率

瓦 楞 纸

板
190*54*38

昆明鑫盛工

艺品有限公

司

云南省昆明市

嵩明县小街镇

积德村委会古

城村 51 号

合格 无

卫生

棺

(福寿

棺)

400 口
进销差

率

瓦 楞 纸

板
190*54*38

昆明鑫盛工

艺品有限公

司

云南省昆明市

嵩明县小街镇

积德村委会古

城村 51 号

合格 无

卫生

棺

(金

棺)

650 口
进销差

率

瓦 楞 纸

板
190*54*38

昆明鑫盛工

艺品有限公

司

云南省昆明市

嵩明县小街镇

积德村委会古

城村 51 号

合格 无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

卫生

棺

(黑金

棺

(金))

850 口
进销差

率

瓦 楞 纸

板
190*54*38

昆明鑫盛工

艺品有限公

司

云南省昆明市

嵩明县小街镇

积德村委会古

城村 52 号

合格 无

一次

性捡

灰托

盘

43 套
进销差

率
聚丙烯 350*500*70

福州瑞祥天

工艺品有限

公司

福建省福州保

税区综合大楼

15 层 A 区

合格 无

火化

卫生

垫

37 张
进销差

率

陶 瓷 纤

维

2毫米-5 毫

米

福州瑞祥天

工艺品有限

公司

福建省福州保

税区综合大楼

15 层 A 区

合格 无

尸袋 36 个
进销差

率
无纺布

2.1 米

*0.8M

蒋发科丧葬

用品经营部

云南省红河哈

尼彝族自治州

石屏县异龙镇

陶村村委会陶

村老烟站后面

合格 无

寿袜 2 双
进销差

率
纯棉 均码

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

海底

布
6 个

进销差

率
纯棉 均码

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

好男

帽
7 顶

进销差

率
化纤 均码

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

真丝

软帽
7 个

进销差

率
仿真丝 均码

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

龙凤

寿鞋
12 双

进销差

率
化纤 均码

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

仿真

丝布

鞋

25 双
进销差

率
仿真丝 均码

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

男女

化纤

外衣

43 套
进销差

率
仿真丝 均码

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

漂白

衬衣
40 套

进销差

率
棉麻 均码

官渡区玉轩

阁殡仪用品

经营部

云南昆明官渡

区
合格 无

男女

深白

衬衣

40 套
进销差

率
棉麻 均码

官渡区玉轩

阁殡仪用品

经营部

云南昆明官渡

区
合格 无

仿真

丝外

衣

100 套
进销差

率
仿真丝 均码

官渡区玉轩

阁殡仪用品

经营部

云南昆明官渡

区
合格 无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

仿真

丝棉

衣

125 套
进销差

率
仿真丝 均码

官渡区玉轩

阁殡仪用品

经营部

云南昆明官渡

区
合格 无

纯绸

被
120 套

进销差

率
纯绸 均码

官渡区玉轩

阁殡仪用品

经营部

云南昆明官渡

区
合格 无

丝绵

被
137 套

进销差

率
纯绸 均码

官渡区玉轩

阁殡仪用品

经营部

云南昆明官渡

区
合格 无

新款

西装
375 套

进销差

率
西装 均码

官渡区玉轩

阁殡仪用品

经营部

云南昆明官渡

区
合格 无

高档

西装

（无

大衣）

600 套
进销差

率
纯绸 均码

昆明昌顺殡

葬用品经营

部

云南省昆明市

滇池度假区广

福湘能一条街

A1幢 21-22号

合格 无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

高档

寿衣

套装

475 套
进销差

率
丝棉 均码

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

仿真

丝全

套

600 套
进销差

率
仿真丝 均码

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

仿蚕

丝套

装

860 套
进销差

率
仿蚕丝 均码

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

西服

男套

装

960 套
进销差

率
纯绸 均码

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

2号

无烟

烛

6 对
市场调

节价

果冻蜡、

无烟棉

线

5号、7号

官渡区新富

东香烛经营

部

昆明市广福路

商贸一条街 3

栋 24-25 号

合格 无

高档

水晶

烛

20 对
市场调

节价

石蜡、无

烟棉线

2号、5号、

7号

官渡区新富

东香烛经营

部

昆明市广福路

商贸一条街 3

栋 24-25 号

合格 无

六角

清香
3 扎

市场调

节价

官渡区新富

东香烛经营

部

昆明市广福路

商贸一条街 3

栋 24-25 号

合格 无

白布 6 米
市场调

节价
棉布

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

红布 6 米
市场调

节价
棉布

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

黑伞 18 把
进销差

率

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

口含

玉
6 个

进销差

率
烧料 直径 4CM

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

大支

线
1 支

市场调

节价

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

小盘

香
10 盒

市场调

节价

官渡区新富

东香烛经营

部

昆明市广福路

商贸一条街 3

栋 24-25 号

合格 无

元宝

檀香
12 盒

市场调

节价

官渡区新富

东香烛经营

部

昆明市广福路

商贸一条街 3

栋 24-25 号

合格 无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

孝套 1 个
市场调

节价
化纤

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

黑纱 15 米
市场调

节价
化纤

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

成品

元宝

--金

15 包
市场调

节价

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

成品

元宝

--银

15 包
市场调

节价

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

铺金

盖银
16 块

市场调

节价

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

骨灰

保护

剂

6 包
市场调

节价

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

莲花

烛
16 对

市场调

节价
蜡油 8对/盒

昆明不朽阁

工艺品有限

公司

云南省昆明市

官渡区矣六街

道东郊跑马山

2 号 L1 栋

42-43 号

合格 无

黄白

钱
2.5 沓

市场调

节价

昆明度假区

恒河香业纸

业经营部

昆明度假区广

福路湘能商贸

一 条 街 3 栋

25-25 号

合格 无

酥油

灯
88 盒

市场调

节价
酥油

官渡区新富

东香烛经营

部

昆明市广福路

商贸一条街 3

栋 24-25 号

合格 无

A3 遗

像制

作

120 个
市场调

节价

木质边

框

河南省爱潮

维相框厂
网络零星购买 合格 无
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

1800

双层

绢花

圈

130 个
市场调

节价

安宁宝乙泰

寿衣店

安宁市太平新

城昆华苑 A区

3号

合格 无

1800

折叠

绢花

圈

100 个
市场调

节价

安宁宝乙泰

寿衣店

安宁市太平新

城昆华苑 A区

3号

合格 无

1700

纸花

圈

80 个
市场调

节价

安宁宝乙泰

寿衣店

安宁市太平新

城昆华苑 A区

3号

合格 无

说明：1.殡葬服务机构要本着“应报尽报”的原则，按照本公示参考样式，全面完整填报并公示本单位提供的“基本殡葬服务收费”“非基

本殡葬服务收费”“殡葬用品价格”“公墓收费”“殡葬服务套餐价格”等所有服务项目、收费标准、服务内容、服务标准、收费依据和销

售的殡葬用品价格、计价单位、产地、等级、材质等情况，不得以其他任何理由在公示之外加收费用；

2.殡仪馆、公墓、骨灰堂外包服务商或租用殡仪馆、公墓、骨灰堂场所的第三方机构提供殡葬服务和寄售殡葬用品，视同殡仪馆、公

墓、骨灰堂经营行为，按照“应报尽报”的原则一并公示，不得以其他任何理由在公示之外加收费用；
3.本公示参考样式可根据实际情况作相应修改；推出服务销售套餐的，要完整公示每一套餐服务销售各要素的详细情况。
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